
UCHWAŁA NR LI/355/2024 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) i art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr L/340/2023 Rady Gminy Ludwin z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 2



Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zaktualizowano kwoty w wierszu 

Wykonanie 2023 do kwot wynikających ze sprawozdań Rb. 

Załącznik Nr 1 dostosowano do zmian na rok 2024 wprowadzonych Zarządzeniami Wójta Gminy 

Nr 6/2024 z dnia 8 stycznia 2024 r., Nr 18/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r. oraz Uchwałą Rady Gminy 

Ludwin Nr LI/355/2024 z dnia 16 lutego 2024 r. 

 Zwiększono przychody o kwotę 90.000,00 zł z tytułu spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych. 

Zwiększono planowany deficyt budżetu gminy w 2024 r. do kwoty 10.547.618,92 zł, który zostanie 

pokryty z przychodów pochodzących z kredytów w kwocie 8.549.300,00 zł, z przychodów jst z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.998.318,92 zł.  

W latach 2024-2030 urealniono kwotę długu oraz w latach 2026-2030 urealniono kwoty spłat 

kapitałowych kredytów w związku z zaciągnięciem kredytu w roku 2023 w ostatecznej kwocie 

1.000.000,00 zł przy planowanej kwocie 2.700.000,00 zł. 

 

2)    Załącznik Nr 2 do  uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

             W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonuje się zmiany w zakresie przedsięwzięć 

majątkowych w następujący sposób: 

 a)  "Cyfrowy urząd – dostępna administracja gminna i powiatowa" (1.1.2.2) zmniejsza się limit 

wydatków na 2024 rok o kwotę 1.236.957,48 zł oraz limit wydatków na 2025 rok o kwotę 824.638,32 zł 

(rezygnacja z realizacji przedsięwzięcia w związku z nieuzyskaniem dofinansowania). 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/355/2024 
Data dokumentu 2024-02-16 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
Identyfikator dokumentu 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-26701496 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.02.2024 11:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 808E3FE6-A9A8-4621-A749-B567E0FB926F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Zalacznik 3 Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej

		2024-02-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




